



Veli temsilciliđi (Klassenelternvertretung - KEV)

Veli temsilciliđi (Elternvertreter) bir sınıfın tüm velilerini temsil eder ve velilerin istek ve talepleri doğrultusunda gayret sarfeder. Aynı destek öğretmenler, okul idaresi ve Viyana Eğitim Müdürlüğü (Bildungsdirektion Wien) için de geçerlidir.

Veli temsilciliđi seçimi öğretim yılı başındaki sınıf toplantısında (Klassenforum/Elternabend) gerçekleşir. Veli temsilcileri ve onların vekilleri bir sefere mahsus olarak tüm öğretim yılı için seçilirler.

Veli temsilcileri gönüllü olarak hizmet ederler. Bu, kişilerin yaptıkları işler için hiçbir ücret veya kazanç talep etmedikleri anlamına gelir. Temsilciler bu görevlerini yerine getirirken çeşitli haklara sahip oldukları gibi uymaları gereken yasal yükümlülükleri de vardır.

Veli temsilcileri okul müdürü tarafından, veliler ve öğrenciler için önemli olan tüm konular hakkında bilgilendirilir. Temsilciler şahsi fikir ve önerilerini beyan etme hakkına sahiptirler. Aynı zamanda öğretmenler ve veliler arasındaki bilgi paylaşımına da destek olurlar.

Veli temsilcileri temsil ettikleri velilere okul forumunda (Schulforum) bahsi geçen mevzuları ve alınan kararları bildirirler. Bu forumda okul birliğini oluşturan partnerler (öğretmen ve veliler) sorumlulukları dahilindeki konuları tartışıp karara bağlarlar - örneğin özel tatil günleri (schulautonome Tage), şenlikler, gezi haftaları (Projektwochen), veli toplantıları - görüşmeleri, bütçe planlaması (Warenkorb).

Okul-Aile Birliđi Viyana Genel Temsilciliđi (LandesElternVerbandWien) veli temsilcilerini faaliyetlerinde destekler. Bu temsilcilikle, her türlü öğrenci ve okul odaklı sorunun giderilmesi adına temasa geçebilirsiniz. Arzu eden veli temsilcileri Okul-Aile Birliđi Viyana Genel Temsilciliđi tarafından düzenlenen herhangi bir seminere katılabilme imkanına sahiptirler.

www.elternverband-wien.at websitesinde bu yazıyı farklı dillerde de bulabilirsiniz

LandesElternVerbandWien-LEVV
Büro: 1010 Wien, Rauhensteingasse 5/ 4. Stock, Top 45
Tel: 0677/ 621 674 46
www.elternverband-wien.at